Zatacznik Nr 3

do zarzadzenia nr 0050.192.2017

z dnia 9 listopada 2017 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawami w 2017 roku

w ziotych
z tego:
w tym
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. N s Dotacje Wy(,jatk' B G i~ g Dochody Jednostka
Dziat | T § TRESC ! ogoétem Wvdatki N =C) do o
o ogbtem 6+10 y ez |, . | B X lizacii | Fealizuiaca
4 (6+10) biezace |Wynagrodz| S o [Swiadczenia| 2 & | realizacji
enia 2 @ | spoteczne | = £
[ =
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ROLNICTWO | Urzad
010 LOWIECTWO 475 952,53 475 952,53 | 475952,53 | 2200,00 430,10 0,00 0,00 0,00 EA;(';SZ:'NV.Z
01095 Pozostala dzialalno§¢ 475 952,53 475 952,53 | 475952,53 | 2 200,00 430,10 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan.b1ezqc¥.ch z 475 952,53
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
4010| \Vynagrodzenia osobowe 2200,00 | 220000 | 2 200,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 376,20 376,20 376,20
spoteczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 53,90 53,90 53,90
a210|  Zakup materialow i 4 839,10 4 839,10
wyposazenia
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4300

Zakup ustug pozostatych

1863,20

1 863,20

4430

Rozne optaty i sktadki

466 620,13

466 620,13

730

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

103 043,00

103 043,00

103 043,00

86 226,50

16 816,50

1200,00

Urzad
Miejski w

Barczewie

75011

Urzedy wojewddzkie

103 043,00

103 043,00

103 043,00

86 226,50

16 816,50

1200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

103 043,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

86 226,50

86 226,50

86 226,50

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

14 746,29

14 746,29

14 746,29

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2070,21

2070,21

2070,21

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z réznych optat

1200,00

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

3 300,00

3300,00

2000,00

391,00

Urzad
Miejski w
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

3300,00

3300,00

3300,00

2 000,00

391,00

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3 300,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

342,00

342,00

342,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

49,00

49,00

49,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

909,00

909,00

OSWIATA 1
WYCHOWANIE

227 257,99

227 257,99

227 257,99

80101

Szkoly podstawowe

168 176,52

168 176,52

168 176,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

168 176,52

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

36 567,33

36 567,33

Strona 3

Miejski
Zespét
Oswiaty i
Zdrowia
Placéowki
oswiatowe




4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

1665,13

1 665,13

4240

Zakup srodkow
dydaktycznych i ksigzek

129 944,06

129 944,06

80110

Gimnazja

42 573,65

42 573,65

42 573,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

42 573,65

2830

Dotacja celowa z budzefu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie

zaliczanym do sektora
finansdw nublicznuch

10 172,99

10 172,99

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

421,50

421,50

4240

Zakup $rodkow
dydaktycznych i ksigzek

31979,16

31 979,16

Strona 4




Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w
szkolach podstawowych ,
gimnazjach , liceach
ogolnoksztalcacych ,
liceach profilowanych i
szkolach zawodowych oraz
szkolach atrtystyxcznych

16 507,82

16 507,82

16 507,82

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

16 507,82

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub

6 826,46

6 826,46

Zakup materiatéw i
wypodsazenia

163,36

163,36

Zakup srodkow
dydaktycznych i ksigzek

9 518,00

9 518,00

[oe]
N

POMOC SPOLECZNA

74 575,00

74 575,00

74 575,00

6 158,61

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za

68 295,00

68 295,00

68 295,00

0,00

Miejski
Osrodek

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

68 295,00

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

68 295,00

68 295,00

Dodatki mieszkaniowe

6 280,00

6 280,00

6 280,00

6 158,61

0,00
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z

2010 .. .. 6 280,00
zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami
3110| Swiadczenia spoteczne 6 158,61 6 158,61 6 158,61
4300| Zakup ushug pozostatych 121,39 121,39

855 RODZINA 19 378 803,00 19 378 803,00f 19 378 803,00 291 570,82 55 633,18 18985 541,00 0,00 148 790,00 %
85501 Swiadczenia wychowawcze 11 951 604,00 11 951 604,00 11 951 604,00 124 778,00 24 112,00( 11774 979,00 0,00 0,00

2060 Dota'lqe cel9we otrzymane.z 11 951 604,00

budzetu panstwa na zadania
3110 Swiadczenia spoteczne 11 774 979,00] 11 774 979,00 11 774 979,00
a010| \Vynagrodzenia osobowe 12114018  121140,18| 121 140,18

pracownikow
a040| Dodatkowe wynagrodzenie 1937,82 1937.82|  1937,82
roczne
a119| Sktadkina ubezpieczenia 21 195,00 21 195,00 21 195,00
spoteczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 2 917,00 2917,00 2 917,00
4170] Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00
ap1o|  Zakup materialow i 1190000  11900,00
wyposazenia

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00
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4300( Zakup ushug pozostatych 12 377,00 12 377,00
a360| OPtaty 2 tytulu zakupu usiug 458,00 458,00
telekomunikacyjnych
Szkolenia pracownikéw
4700| niebedacych cztonkami 1 000,00 1 000,00
korpusu stuzby cywilnej
85502 Swiadezenia rodzinne,, 7414509,00| 7414509,00 7414509,00] 166492,00] 31462,00 7198562,00] 0,00| 148729,00
Swiedczenie z funduszu
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan_b%ezqcy_/_ch z 7 414 509,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 7 198 562,001 7 198 562,00 7 198 562,00
a010| \Vynagrodzenia osobowe 153233,00] 153 233,00{ 153 233,00
pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie
4040 11 559,00 11 559,00 11 559,00
roczne
4110| Sktadkina ubezpieczenia 28 349,00 28 349,00 28 349,00
spoteczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 3 113,00 3113,00 3113,00
4170] Wynagrodzenia bezosobowe 1700,00 1 700,00 1700,00
a210|  Z2kup materialow i 6 908,00 6 908,00

wyposazenia
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4260

Zakup energii

3 000,00

3 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

6 085,00

6 085,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

2 000,00

2 000,00

0640

Wpltywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych , optaty
komornicznej i kosztéw

upomnien

802,00

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

93 927,00

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow
z lat ubiegltch

9 000,00

0980

Wplywy z tytutu zwrotu
wyplaconych §wiadczen z
Funduszu Alimentacyjnego

45 000,00

85503

Karta duzej rodziny

330,00

330,00

330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

330,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

201,00

201,00

4300

Zakup ustug pozostatych

129,00

129,00

0970

Wplywy z réznych
dochodow

61,00

85595

Pozostala dzialalnos$¢

12 360,00

12 360,00

12 360,00

300,82

59,18

12 000,00

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

12 360,00

3110 Swiadczenia spoteczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00
a010| \Wynagrodzenia osobowe 300,82 300,82 300,82
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 5181 5181 5181
spoleczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 7,37 7,37 7,37
OGOLEM 20262 931,52 20 262 931,52 20262 931,52 381 997,32 73 270,78| 18991 699,61 0,00 149 990,00
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